



30 maja 2016

**Wykonawcy zainteresowani
udziałem w postępowaniu**

EC1/ *375* /2016

Dotyczy: Postępowania nr 157/158/DZA/BSU/2016 na dostawę i montaż wewnętrznych wolnowiszących rolet okiennych

W związku z wpłynięciem pytań, Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie: W związku z ofertą na dostarczenie i montaż rolet mam pytanie co wymagań na tkaninę zastosowaną w roletach. Czy tkaniny mają być niepalne i poparte atestem, czy mogą to być popularne tkaniny ogólnie stosowane .

Odpowiedź: Zamawiający wymaga aby tkaniny zastosowane w roletach były trudnozapalne i posiadały stosowany atest.

Pytanie: Istotnym jest również żądany stopień zaciemnienia, gdyż dysponujemy również tkaninami ekranującymi typu screen, a więc takie przez które coś widać.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga, aby zaoferowane rolety chroniły pracujących w pomieszczeniach ludzi przed nadmiernym światłem słonecznym, jednocześnie Zamawiający nie wymaga, aby materiał, z którego wykonane są rolety zapewniał również widoczność na zewnątrz okna w czasie, kiedy rolety są opuszczone.

W związku z udzielonymi pytaniami, Zamawiający informuje, że termin nie uległ zmianie i upływa w dniu 1 czerwca 2016 r. o godzinie 15:00. Ofertę (scan) należy przesłać mailem na adres wskazany w zaproszeniu do składania ofert.

Z up. Dyrektora
Monika Kotecka
wp
Główny Księgowy



**EC1
Miasto Kultury**

ul. Targowa 1/3
90-022 Łódź

t: 42 233 50 55
f: 42 233 50 58

REGON: 100522238
NIP: 725 197 27 44

www.ec1lodz.pl
m: biuro@ec1lodz.pl

Martin Jagodziński
Martin Jagodziński
Kierownik Działu
Administracji i Zakupów